Федерации на IV квартал 2025 года", руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава 
города Иванова, Администрация города Иванова постановляет: 

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по 
городу Иванову на четвертый квартал 2025 года в размере 88 519 (восемьдесят восемь 
тысяч пятьсот девятнадцать) рублей для расчета размера социальных выплат на 
приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного 
строительства и субсидий на оплату первоначального взноса при получении ипотечного 
жилищного кредита (на погашение основной суммы долга и уплату процентов по